
Salgótarján Megyei Jogú Város Közgyőlésének 
.../2006. (X.31.) rendelete 

a lakások és helyiségek bérletére, valamint a lakáshoz jutás helyi támogatására 
vonatkozó szabályokról szóló 36/1993.(XII.20.)Ör. sz. rendelet módosításáról 

 
 

Salgótarján Megyei Jogú Város Közgyőlése a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. 
törvény 16. §-ának (1) bekezdésében, illetve a lakások és helyiségek bérletére, valamint az 
elidegenítésükre vonatkozó egyes szabályokról szóló 1993. évi LXXVIII. törvényben  kapott 
felhatalmazás alapján az alábbi rendeletet alkotja. 
 

1. § 
 

Salgótarján Megyei Jogú Város Közgyőlésének a lakások és helyiségek bérletére, valamint a 
lakáshoz jutás helyi támogatására vonatkozó szabályokról szóló 36/1993.(XII.20.)Ör. sz. 
rendelet (továbbiakban: Rendelet) 1. sz. mellékletének 
„Felnıtt körzet” címbıl „17. sz. 3100 St. Semmelweis u. 1.”, „Tanácsadók” címbıl 
„Somoskıújfalu /5. sz. körzet/” szövegrész, „Egyesített szociális intézmény” címbıl „Idısek 
Klubja 3100 Somoskıújfalu, Somosi u. 95.” szövegrész, „A mővelıdési feladatok ellátására a 
Polgármesteri Hivatal rendelkezése alatt álló lakások és helyiségek címbıl „Somoskıújfalui 
Általános Iskola Semmelweis u. 2., Angyal P. u. 2.” szövegrész, valamint „Somosi úti 
Napközi Otthonos óvoda Somosi u. 99.” szövegrész hatályát veszti. 
 

2. § 
 

 
 Ez a rendelet 2006. november 1-jén lép hatályba. 
 
 
 
Salgótarján, 2006. október 31. 
 
 
 
 
 
Székyné dr. Sztrémi Melinda       Óvári Péter 
           polgármester             címzetes fıjegyzı 


